
 

 

 

Reguły, 5 stycznia 2021 roku  
 

ZP.271.1.2028.2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w konkursie ofert  na:  
„Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację przedszkola w Nowej Wsi” 

 (nr sprawy: ZP.271.1.2028.2020). 
 

Zamawiający Gmina Michałowice zawiadamia, iż na realizację ww. zamówienia przeznacza 

30.000,00 zł. brutto.     

                  

W postępowaniu w terminie do 05.01.2021 r. do godz.13.00 zostało złożonych 7 ofert 

 
NR 

OFERTY 

 
WYKONAWCA 

 
OFERTA 
CENOWA 
BRUTTO 

 
Rękojmia 

 
(w miesiącach) 

 
Termin 

wykonania 

 
 

1. 

3,30 architekci Sp. z o.o. 
ul. Niedziałkowskiego 24/46 
61-578 Poznań  

88.700,00 zł 36  
Zgodny z 

ogłoszeniem 

 
2. 

APIRIA Rafał Brdyła 
ul. Krasińskiego 40A/41 
01-779 Warszawa 

94.710,00 zł 36 
Zgodny z 

ogłoszeniem 

 
3. 

SAAR ARCHITEKCI mgr inz. Arch. 
Radosław Sadowski 
ul. Szachowa 1 
04-894 Warszawa 

47.970,00 zł 36 
Zgodny z 

ogłoszeniem 

 
4. 
 
 

Michał Boroń Pracownia Projektowa 
KWADRAT 
ul. Kościuszki 11 
97-500 Radomsko 

22.361,40 zł 36 
Zgodny z 

ogłoszeniem 

 
5. 

KOWAGO-INŻYNIERIA Nejman 
Barbara 
Osiedle Parkowe 6B 
05-462 Wiązowna 

40.836,00 zł 36 
Zgodny z 

ogłoszeniem 

 
6. 

ATELIER ARCHITEKTURY Radosław 
Żubrycki 
ul. Św. Jana 9A 
59-900 Zgorzelec 

60.270,00zł 36 
Zgodny z 

ogłoszeniem 



 

 

 
7. 

Małgorzata Sujak MAGUS 
ul. Ksiażkowa 7B lok 504 
03-134 Warszawa 

27.060,00 zł 36 
Zgodny z 

ogłoszeniem 

 
Po terminie składania ofert, wpłynęła jedna oferta, którą złożyła firma: Pracownia Projektowa 

„Architekt” z siedzibą w Łodzi. 

 

 

Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i 

zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach prowadzonych przez Urząd Gminy 

Michałowice. 

 
 

                       05.01.2021 r.  Tomasz Łoziński    
                    (data i podpis Kierownika Referatu Zamówień 

Publicznych)  
 


